
Zarządzenie Nr 73/2021
Wójta Gminy Mniów

z dnia 7 lipca 2021 roku

w sprawie konsultacji społecznych w przedmiocie poznania opinii mieszkańców w sprawie
podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Uchwały Nr 37/VII/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 20 lutego 2019 roku
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy  Mniów (Dz. Urz. Woj. Św.
z 2019 roku, poz.  986) oraz Uchwały Nr 258/XXXV/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 7 lipca 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mniów w celu poznania ich
opinii w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki, zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Mniów. Przedmiotem konsultacji jest
poznanie  opinii  mieszkańców w  sprawie  podziału  sołectwa  Przełom  i  utworzenia  sołectwa  Pielaki.
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Konsultacje będą odbywały się w formie ankiety konsultacyjnej, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 3

1. Ankietę konsultacyjną należy złożyć w następujący sposób:
1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres Urzędu: ug@mniow.pl;
2) poprzez pocztę tradycyjną na adres: Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów;
3) bezpośrednio – poprzez złożenie ankiety w Sekretariacie Urzędu Gminy Mniów lub w Pukncie Obsługi
Interesanta Urzędu Gminy Mniów.
2. Ankietę konsultacyjną należy złożyć do dnia 14 lipca 2021 roku, do godziny 15:30.

§ 4

Konsultacje społeczne rozpoczynają się z dniem podpisania Zarządzenia i trwają 7 dni.

§ 5

Udzielanie  wyjaśnień  i  przyjmowanie  opinii  oraz  materiały  dotyczące  podziału  sołectwa  Przełom
i  utworzenia  sołectwa  Pielaki  dostępne  będą  do  wglądu  w Punkcie  Obsługi  Interesanta  Urzędu  Gminy
Mniów (parter – przy wejściu) w terminie od 7 do 14 lipca 2021 roku.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego 
rozplakatowanie na obszarze objętym konsultacjami i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Mniów
z dnia 7 lipca 2021 r.

        Projekt

UCHWAŁA Nr .../.../2021

Rady Gminy Mniów

z dnia … 2021 roku

w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki

Na podstawie art.  5 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z  2018 r.,  poz.  3955)  po  przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami,  Rada  Gminy  Mniów uchwala,
co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, dokonuje się podziału sołectwa Przełom w sposób 
następujący: 

1) wyłącza się miejscowość Pielaki z sołectwa Przełom;

2) tworzy się sołectwo Pielaki obejmujące miejscowość Pielaki.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 3. Przebieg granic sołectwa Pielaki określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.



Uzasadnienie

Po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami gminy Mniów dokonuje się podziału sołectwa
Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki, w którego skład wchodzi wieś Pielaki.



Załącznik graficzny
do Uchwały Nr …/.../2021 
Rady Gminy Mniów
z dnia … 2021 roku

     



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Mniów
z dnia 7 lipca 2021 r.

ANKIETA KONSULTACYJNA

Dokument podlegający konsultacji:

Projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki.

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowe):

Imię i nazwisko

Adres do korespondencji

Nr telefonu i e-mail

Nazwa instytucji (jeśli dotyczy)

□ Ja niżej popisana/podpisany na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, art. 9 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 119/1, z 4.5.2016, zwanego dalej 
„RODO” wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w ramach konsultacji społecznych dot. projektu uchwały w sprawie podziału 
sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Przełom i Pielaki.
Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że:
- Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów
- mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.

Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ankietę należy:
- złożyć osobiście w Pukncie Obsługi Interesanta lub Sekretariacie Urzędu Gminy Mniów
- przesłać na adres: Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów
- w wersji elektronicznej przesłać na adres ug@mniow.pl                                          …………………………………..

              (podpis osoby zgłaszającej)


